09.03.2022 № 6.18.1-05/090322-12

О прикреплении для подготовки диссертации на соискание ученой степени

кандидата наук без освоения образовательных программ высшего

образования – программ подготовки научно-педагогических кадров в

аспирантуре НИУ ВШЭ

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Прикрепить Шаповалову Валерию Васильевну к аспирантуре НИУ ВШЭ

для подготовки диссертации на соискание ученой степени без освоения

образовательных программ высшего образования – программ подготовки научно-

педагогических кадров в аспирантуре по направление подготовки 38.06.01

Экономика и управление народным хозяйством (менеджмент) к структурному

подразделению Департамент организационного поведения и управления

человеческими ресурсами НИУ ВШЭ   на 1 год с 11.01.2022 г. по 11.01.2023 г.

2. Утвердить Зеленову О.И., к.э.н., научным руководителем Шаповаловой

Валерии Васильевны.

Основание: заявление Шаповаловой В.В., протокол заседания комиссии по

рассмотрению вопросов прикрепления лиц для подготовки диссертации на

соискание ученой степени кандидата наук по менеджменту без освоения программ

подготовки научно-педагогических кадров в аспирантуре НИУ ВШЭ от

11.01.2022г. № 1.

Проректор           С.Ю. Рощин